CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
BẢN TỰ KHAI

Hôm nay, ngày     tháng 08 năm 2021.

Tại: .................................................

Tôi là: …………, sinh ngày 14/10/2000.

Địa chỉ: ……………………………….
           Tôi xin tự khai với tư cách là: Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan.

NỘI DUNG

Tôi đã nhận được các văn bản tố tụng của Tòa án đúng theo quy định của pháp luật, tôi không có ý kiến thắc mắc gì.

Tôi là con trai bố …………. và mẹ ……………., hiện bố mẹ tôi đang làm thủ tục ly hôn, chia tài sản tại Tòa án. Tôi xác định từ nhỏ được bố mẹ nuôi ăn học, lớn lên tôi đi học Đại học vẫn phải do bố mẹ chu cấp. Tôi xác định tôi không có công sức  đóng góp gì vào khối tài sản của bố mẹ tôi. Nay bố mẹ tôi thống nhất phân chia để mẹ tôi được sở hữu toàn bộ khối tài sản chung của bố mẹ tôi và mẹ tôi có trách nhiệm trả nợ Ngân hàng nông nghiệp và phát triển nông thôn chị nhánh Bố Hạ số tiền 300.000.000 đồng thì tôi hoàn toàn nhất trí và không có ý kiến gì.
Việc tôi trình bày là hoàn toàn tự nguyện, không ai ép buộc hay xúi giục gì. Việc trình bày trên là hoàn toàn chính xác. Vì lý do tôi đang học tại Hà Nội, dịch bệnh phức tạp nên việc đi lại khó khăn, đề nghị Tòa án cho tôi được vắng mặt trong tất cả các buổi làm việc, phiên họp công khai chứng cứ, phiên hòa giải, đối chất, xem xét thẩm định tại chỗ định giá tài sản, các phiên tòa xét xử vụ án trên.

Ngoài ra, tôi không có ý kiến gì khác.

	Người khai